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سـوت آغــاز

صادقی در راه استقلال؟!
گفته می شــود امیرحسین صادقی، مدافع فصل گذشته پیکان که سابقه حضور در استقلال 
تهران را نیز دارد با علیرضا منصوریان دیداری داشــته اســت. آن هــا که در محیطی خارج 
از محیــط فوتبالی همدیگر را دیده اند به گپ و گفت در خصوص مســائل مختلف فوتبالی 
پرداخته اند. همین موضوع شــایعه ای را در خصوص بازگشــت این بازیکن به جمع آبی های 
پایتخت بر سر زبان انداخته اما با توجه به رابطه تیره و تار او با چند بازیکن نامدار و با تجربه 
اســتقلال، بعید است این موضوع رنگ واقعیت به خود بگیرد مگر آن که منصوریان قید یک 

یا چند بازیکن مطرح تیمش را بزند!

هشدار منصوریان به پست های اینستاگرامی آبی ها
هر روز شایعات زیادی درباره لیست خرید علیرضا منصوریان به گوش می رسد؛ لیستی که 
به گفته منصوریان شــامل سه تا چهار بازیکن بیشتر نیست اما تاکنون نام بیست بازیکن 
برای حضور در جمع استقلالی های فصل آینده شنیده شده است. این شایعات زمانی قوت 
پیدا می کند که بازیکنان استقلال تهران عکس یادگاری خود را با گزینه های اعلام شده در 
رسانه ها روی صفحات شخصی شان در اینستاگرام به اشتراک می گذارند. همین امر باعث 
شد تا منصوریان در آستانه دیدار با العین امارات از شاگردان خود بخواهد حواس خود را 

جمع کنند تا با گذاشتن یک عکس باعث ورود حاشیه به مجموعه استقلال نشوند.

زهیوی به دیدار پرسپولیسی ها می رود
رحیم زهیوی، مهاجم فصل گذشــته استقلال خوزستان که در نیم فصل دوم به الشحانیه 
قطر پیوســت مذاکرات خود را با باشگاه پرســپولیس جدی تر از قبل دنبال می کند. این 
بازیکن تخفیف قابل توجهی هم به پرسپولیسی ها داده تا در جمع آن ها قرار بگیرد. زهیوی 
از اســتقلال تهران هم پیشنهاد دارد اما تعلل آبی ها برای جذب وی و اصرار منصوریان به 
جذب مرتضی تبریزی و سجاد شهباززاده سبب شد تا زهیوی پای میز مذاکره با پرسپولیس 
بنشیند. گفته می شود توافق نهایی زهیوی با پرسپولیسی ها منوط به پول نقدی است که 

آن ها باید به زهیوی بدهند. 

مراسم ششمین سالگرد زنده یاد حجازی
مراسم ششمین سالگرد درگذشت ناصر حجازی، کاپیتان اسبق تیم 
ملی کشورمان و همچنین سرمربی و کاپیتان پیشین باشگاه استقلال 
روز پنج شنبه هفته جاری برگزار خواهد شد. این مراسم از ساعت ۱۰ 
صبح روز پنج شنبه چهارم خرداد در قطعه نام آوران برگزار می شود. 

جدایی آرام طبع بعد از بازی با لخویا
امین آرام طبع، مدافع پرســپولیس که فصل بسیار بدی را با این 
تیم گذراند بلافاصله پس از بازی برگشــت پرســپولیس مقابل 
لخویا رضایت نامه اش را از باشگاه پرسپولیس دریافت می کند تا 

به یکی از دو تیم خواهان وی بپیوندد. 
مرزبان در نزدیکی نیمکت مس کرمان 

علیرضا مرزبان که فصل گذشــته هدایت تیم دسته اولی خونه 
به خونه بابل را به عهده داشــت، ظاهرا با مسئولان مس کرمان 
برای هدایت این تیم در فصل جدید به توافق رسیده است. فصل 
گذشته منصور ابراهیم زاده هدایت مس کرمان را به عهده داشت. 

دو استقلالی در سفارت اتریش
تیم ملی فوتبال از روز پنجم خردادماه راهی اردوی اتریش می شــود و 
در بین استقلالی ها باز هم ابراهیمی و غفوری اقدامات سفر به اتریش و 
دریافت ویزا را انجام دادند. این در حالی است که استقلال باید روز هشتم 

خرداد به امارات سفر کند و دیدار برگشت مقابل العین را انجام دهد. 
ایران پوریان در تراکتور ماندنی شد

محمــد ایران پوریــان، مدافــع- هافبک تراکتورســازی که در 
سال های گذشته همیشه جزو بازیکنان با ثبات تراکتورسازی به 

حساب می آمد، یک فصل دیگر در این تیم ماندنی شد. 
اعلام زمان بازی خونه به خونه و نساجی 
کمیتــه اســتیناف رای کمیته انضباطــی مبنی بر تکرار مســابقه هفته 
بیست وهشتم لیگ دسته اول بین دو تیم خونه به خونه و نساجی را تایید 
کرد و به این ترتیب دیدار دو تیم روز پنج شــنبه چهــارم خرداد 96 راس 
ساعت ۱7 در ورزشگاه هفتم تیر بابل و بدون حضور تماشاگر برگزار می شود.

مرحلــه یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا از امروز با برگزاری 
چند دیدار در غرب و شــرق آســیا آغاز می شود 
و امشب اســتقلال تهران نخستین نماینده ایران 
اســت که دیدار رفتش را در ایــن مرحله برگزار 
می کند. آبی پوشان پایتخت که به عنوان تیم دوم 
گروه A به مرحله یک هشــتم نهایی صعود کردند 
در این مرحله حریف العین امارات تیم نخســت 
گروه C هســتند که در مرحلــه گروهی یکی از 
رقبــای ذوب آهن بود. اســتقلال تهران ســاعت 
2۰:45 امشب در شــرایطی میزبان العین امارات 
اســت که چند روز پیش AFC با حکمی نســبتا 
شــدید فوتبال ایران و پرســپولیس را به خاطر 
پرتاب نارنجک و لیزر نقره داغ کرده و به گفته تاج 
و افتخاری رئیس فدراســیون فوتبال و مدیرعامل 
باشگاه اســتقلال بازی امشب آبی پوشان و العین 
هــم زیر ذره بین ناظران AFC اســت و شــرایط 
حساسی بر این بازی حاکم است. در واقع امشب 
استقلال همانگونه که به تشــویق و حمایت 8۰ 
هزار تماشــاگر و هوادارش برای برد و صعود نیاز 
دارد به آگاهی و همکاری آن ها نیز نیازمند است تا 
اشتباهاتی که در دیدارهای گذشته تیم های ایرانی 
با حریفان خارجی مانند پرتاب نارنجک و انداختن 
لیزر به چشم بازیکنان حریف رخ داد تکرار نشود 

تا خــدای نکرده دیگر نماینده کشــورمان نیز با 
محرومیتی مشــابه محرومیت پرسپولیس مواجه 
نگردد. به جز نگرانی اهالی فوتبال بابت ســکوها، 
علیرضا منصوریــان دغدغه های فنی زیادی برای 
ایــن دیدار دارد چراکه اســتقلال چنــد بازیکن 
اصلی اش را به دلایل مختلف در این بازی نخواهد 
داشــت. مصدومیت و محرومیت امید ابراهیمی، 
وریا غفوری و علی قربانی از یک سو و غیبت امید 
نورافکن، هافبک جوان آبی ها که همراه تیم ملی 
جوانان در کره جنوبی اســت از سوی دیگر باعث 

شده دســت منصوریان برای این بازی خالی تر از 
همیشه باشد و بیشــترین نگرانی او هم از میانه 
زمین اســت که دو هافبک دفاعــی اش را ندارد و 
باید بدون امیدهایش مقابل ستاره های العین قرار 
بگیرد. حریف اماراتی استقلالی ها بازیکنان پرقدرت 
و توانمندی دارد کــه می توانند این تیم ایرانی را 
دچار مشــکل کنند. عمــر و محمد عبدالرحمن، 
دو بازیکن شــاخص العین هستند که در مرحله 
گروهی هم عملکرد درخشانی داشتند و توانستند 
تیم خود را به مرحله حذفی برسانند. علاوه بر این 

دو، چند ملی پوش و چند بازیکن خارجی تکنیکی 
و با کیفیت در ترکیــب العین حضور دارند. البته 
اســتقلالی ها در طول فصل هم چنین شــرایطی 
را تجربه کرده انــد و حضور جوانان آماده ای چون 
فرشید اسماعیلی، مجتبی حقدوست، بهنام برزای 
و محســن کریمی در بسیاری مواقع مانع از دیده 
شدن خلا بازیکنان مطرح و تاثیرگذار شده است. 
امشــب هم منصوریان روی توانایی این بازیکنان 
حســاب ویژه ای باز کرده ضمن این که ســرمربی 
آبی ها در تمرینــات اخیر برنامه های ویژه ای برای 
خط دفاعی اش در نظر گرفته تا ضریب اشتباهات 
مدافعان تیمش را پایین بیاورد و دفاع تیمی اش را 
تقویت کند. منصوریان دیروز در کنفرانس خبری 
هم روی این موضوع تاکید خاصی داشت و گفته 
بود اولویت ما گل نخوردن اســت و بابت گل زدن 
با توجه به خط حمله قدرتمندمان نگرانی نداریم. 
استقلال اگر بتواند عمر عبدالرحمان را مهار کند و 
موتور العین را از کار بیندازد پیروزی در آزادی دور 
از دســترس نیست و در صورت محقق شدن این 
مهم، در بازی برگشــت کار آسان تری برای صعود 
پیش رو خواهد داشت. گفتنی است؛ دیدارهای دو 
نماینده دیگر ایران در لیگ قهرمانان آســیا یعنی 
پرسپولیس و استقلال خوزستان برابر حریفان شان 

فردا برگزار می شود. 

مدافع تیم ملی از شــایعاتی که پیرامون بازگشــتش به استقلال مطرح شده، 
ناراحت است. این روزها شایعاتی پیرامون بازگشت پژمان منتظری به استقلال 
مطرح شــده و حتی عنوان شد این بازیکن از مسئولان استقلال مبلغ هفتصد 
هزار دلار درخواســت کرده که این رقم در توان باشــگاه اســتقلال نیست. به 
گــزارش نامه نیوز، منتظری که معمــولا عادت به مصاحبه نــدارد در جمعی 

خصوصی با انتقاد از کسانی که این شایعات را به راه می اندازند به این مسئله واکنش نشان داد. وی گفت: 
»من اصلا مذاکره ای نکردم که می گویند هفتصد هزار دلار پیشنهاد دادم. این حرف ها قشنگ نیست. من 

سال ها در ایران بازی کردم و با اینگونه رفتارها آشنا هستم.«

واکنش منتظری به درخواست هفتصد هزار دلاری 

رئیس کمیته  تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون فوتبال ایران می گوید 
جبارف خواهان فسخ قراردادش با باشگاه استقلال شده است. روزبه وثوق احمدی 
گفت: »پرونده این بازیکن از سوی ایجنتش به ما تحویل داده شده است. جبارف 
روی دو موضوع تاکید دارد؛ یک قراردادش با اســتقلال فســخ شــود چون در 
آیین نامه  آمده است که اگر یک بازیکن کمتر از ده درصد در بازی های تیمش به 

میدان برود می تواند قراردادش را فسخ کند و جبارف هیچ بازی برای استقلال نکرده و دوم این که استدلال 
کرده که طبق مقررات اگر یک باشگاه محروم باشد و با یک بازیکن قرارداد بندد حق فسخ برای بازیکن به 

وجود می آید. ما در حال  بررسی هستیم اما باشگاه استقلال هم اعلام کرده از جبارف شکایت می کند.« 

ماجرای جبارف و استقلال بالا گرفت

کری خوانی عجیب سرمربی استقلال برای پرسپولیس
منصوریان: از این که تیم دوم پایتخت 
از تماشاگرانش محروم شده، ناراحتم! 

علیرضا منصوریان، ســرمربی استقلال تهران جمله عجیبی را در 
کنفرانس خبری دیروزش عنوان کرد. او در واکنش به محرومیت 
پرسپولیس از حضور هوادارانش در بازی با لخویا گفت: »از این که 
تیــم دوم پایتخت هوادارانش را به همراه ندارد بســیار ناراحتم!« 
جمله ای عجیب از منصوریان در آستانه بازی های آسیایی. جایی 
که دیگر خبری از رقابت های لیگ برتر هم نیســت و هر دو تیم 
تنها برای بازی های آسیایی آماده می شوند. صحبت های منصوریان 
باعث خشــم هواداران پرسپولیس در کانال های هواداری این تیم 
شده اســت. جالب اینجاســت تنی چند از لیدرهای پرسپولیس 
می خواستند در بازی استقلال با العین امارات به ورزشگاه آزادی 
برونــد تا ضمن گفت وگو با مربی اســتقلال به تشــویق این تیم  

بپردازند اما با این صحبت ها شاید آن ها هم منصرف شوند.

مذاکره استقلال با ماشاریپوف 
بعد از العین 

ماشــاریپوف، مدافع ازبکســتانی مد نظر علیرضا 
منصوریان هنوز با مسئولان استقلال تهران برای 
پیوســتن به این باشــگاه به توافق نهایی نرسیده 
اســت. اختلاف اســتقلالی ها با مدافع لوکوموتیو 
تاشــکند حدود هفتــاد هزار دلار اســت. همین 
موضوع ســبب شد تا مدیران اســتقلال تهران با 
توجه به بازی با العین امارات، موضوع را به اواسط 

خردادماه موکول کنند.

نخستین برد در جام جهانی
پیروزی جوانان ایران برابر 

کاستاریکا
تیم فوتبال جوانان ایران که پس از شــانزده ســال به 
جام جهانی حضور پیدا کرده بود در اولین دیدار خود 
برابر کارستاریکا به برتری رسید تا سه امتیاز ارزشمند 
را کســب کند و به نخستین بردش در مسابقات جام 
جهانی برســد. تیم فوتبــال جوانان ایــران دیروز در 
نخســتین دیدار خود به مصاف تیم کاســتاریکا رفت 
که این دیدار با برتری یک- صفر شــاگردان پیروانی 
به پایان رسید. محمد مهدی خانی)8۱( برای ایران گل 
زد. تیم فوتبال جوانان ایران در این مسابقات با تیم های 
کاستاریکا، زامبیا و پرتغال همگروه است. در اولین بازی 

این گروه تیم زامبیا برابر پرتغال به برتری رسید.

پورموسوی: کارم شده التماس 
به بازیکنان استقلال خوزستان

در  خوزستان  استقلال 
یکی از حســاس ترین 
بازی های خود در آسیا 
تبدیل به پرحاشیه ترین 
شد.  رقابت ها  این  تیم 
بازیکنــان این تیم به 
دلیل مشــکلات مالی 
حاضر نبودند به مســقط عمان بروند تا دیدار 
رفت مقابل الهلال عربســتان را انجام دهند. 
این بار هم سیروس پورموسوی وساطت کرد 
تا بازیکنانش ســوار هواپیما شوند. سرمربی 
استقلال خوزســتان که برای گذراندن دوره 
حرفه ای مربیگــری در تهران بود در خصوص 
اتفاقات اخیر در این تیم گفت وگویی با خراسان 

ورزشی انجام داده که در ادامه می خوانید.
 چرا حاشیه های اســتقلال خوزستان تمام 

نمی شود؟
به هر حال بچه های تیم از شرایط موجود اصلا راضی 
نیستند. حق هم دارند. شغل دیگری هم ندارند که 
بخواهند امرار معاش کنند. فقط در قراردادهایشان 
میلیونی پول می گیرند اما خبــری از این پول های 
میلیونی نیست. کمترین کمک را به این تیم کردند. 
اگر بخواهم از مشکلاتی که داشتیم صحبت کنم باید 

طومار بنویسید. 
 باز هم که با وساطت شما دست از اعتصاب 

برداشتند. 
شــاید خیلی ها فکر کنند بچه ها به خاطر پول بازی 
می کنند. نمی گویم اینطور نیســت اما اگر بازیکنانم 
پولکی بودنــد از خیلی وقت پیش بازی نمی کردند. 
کار من هم شــده التماس که بگویم بیایند و بازی 
کنند. حق هم دارند. وقتی بازیکن حق دارد چرا باید 
حقش را ضایع کنم. عاشــق تیممان هستیم که با 
تمام چیزهایی که برایش رخ می دهد حاضریم تمرین 

کنیم و کار را جلو ببریم. 
 بازی با الهلال را چطور می بینید؟

بازی سختی اســت. در طول این مدت هم تمرینی 
نداشتیم. تنها در طول یکی، دو روز به آرامش فکری 
بچه ها فکــر می کنم. بازیکن نباید در زمین بازی به 

مسائل دیگر فکر کند. 
 تکلیف فصل آینده خودتان چه شد؟

فقــط می خواهم این دو بــازی را انجام دهیم که از 
فشار زیادی که این فصل به رویمان بود خارج شویم. 

سپس به مسائل دیگر فکر می کنیم. 

وحید امیری، هافبک ملی پوش پرسپولیس برای تمدید 
مجدد قــراردادش با این تیم پول نقد می خواهد. امیری 
که یک فصل دیگر از قراردادش با پرسپولیس باقی مانده، 
می تواند در صورت عدم برآورده شــدن مســائل مالی از 
پرسپولیس جدا شــود. این بازیکن که گفته می شود در 
فصل گذشــته با دریافت نیمی از قــراردادش به صورت 
نقدی حاضر شــد پیراهن ســرخ پایتخت را بر تن کند 
این فصل هم خواســته مقداری از پولش را باشگاه پیش 
از شــروع فصل بدهد؛ درخواستی که در حد توان مالی 
پرسپولیســی ها در فصل جاری نیســت و آن ها حاضر 
نیستند پول هنگفتی را به امیری پرداخت کنند. هافبک 
ملی پوش پرسپولیســی ها فصل قبل با دریافت نقدی از 
عابربانک پرسپولیســی ها قرمزپوش شــد. دقیقا همین 
هم باعث شــد تا امیری برای فصل آینده اش هم چنین 
درخواســتی داشته باشد. مســئولان پرسپولیس که در 
جریان پیشــنهاد یک تیم قطری برای به خدمت گرفت 
وحید امیری نیــز قرار گرفته اند حاضر نیســتند اجازه 
ترانســفر به این بازیکن بدهند. آن هــا معتقدند امیری 

نمی تواند قراردادش را یک طرفه فسخ کند و می خواهند 
با پرداخت گوشــه ای از قرارداد مالی فصل آینده اش او را 
در پرسپولیس نگه دارند. امیری یکی از گران قیمت ترین 
بازیکنان فصل آینده پرسپولیس خواهد بود. او که برای 
فصل گذشته مبلغی نزدیک به یک میلیارد تومان دریافت 
کرده اســت با افزایش بیست تا بیســت وپنج درصدی 
قراردادش تبدیل به یکی از بازیکنان پرهزینه پرسپولیس 
می شود. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس به باشگاه 
اعلام کرده امیری را برای فصل آینده حفظ کنند و اجازه 
ندهند به تیم دیگری برود. برانکو ســبک بازی تیمش را 
بارهــا با اتکا به قدرت دوندگی بالای وحید امیری چیده 
و بعید است اجازه خروج این بازیکن را به راحتی بدهد. 
وحید امیری می خواهد جایگاه ثابت خود را در تیم ملی 
حفظ کند و شــاید به همین خاطر اســت دوست دارد 
لژیونر شــود. امیری از تیم دسته دومی بوندس لیگا نیز 
پیشنهادی دارد اما با توجه به پیشنهاد مالی بسیار پایین 
حاضر به انجام مذاکره با مسئولان این تیم آلمانی نشده 

است. 

برطرف شدن یک دغدغه برانکو

امیری پول می گیرد و می ماند!

قهر طاهری از باشگاه پرسپولیس
در حالی که تیم فوتبال پرســپولیس باید فردا در حســاس ترین بازی فصل به مصاف لخویا برود اما هر روز حاشیه و خبر 
جدید از این تیم و باشگاه به گوش می رسد. به گزارش میزان، علی اکبر طاهری دو، سه روزی است که در محل کارش در 
باشگاه پرسپولیس حاضر نمی شود. هرچند نزدیکان طاهری و باشگاه  پرسپولیس مشکل خانوادگی را عامل غیبت طاهری 
عنوان می کنند اما ظاهرا داستان چیز دیگری است. شنیده شده که طاهری اختلافات شدیدی با اسپانسر پیدا کرده و حتی 
پرداختی آخر اسپانسر با باشگاه هم با وساطت وزارت ورزش صورت گرفته است. به خاطر همین چند روزی است طاهری به 
باشگاه نمی آید. این در شرایطی است که باشگاه پرسپولیس مدت هاست با مشکل مالی روبه رو شده و حتی صدای بازیکنان 
هم درآمده. در این بین حتی شــنیده شــده که اسپانسر باشگاه پرسپولیس و وزارت ورزش و جوانان از رفتارهای طاهری 

ناراحت هستند و مجموع این عوامل باعث شده که طاهری به حالت قهر به محل باشگاه پرسپولیس نرود.

خطر ساموئل بیخ گوش آبی ها
روزبه وثوق احمدی، رئیس کمیته  تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراســیون فوتبال در ادامه  و در پاســخ به این سوال که 
آیا بالاخره پرسپولیســی ها می توانند منشا را به خدمت بگیرند، گفت : »ما از همه باشگاه ها خواسته ایم تا وضعیت پرونده شان 
را در فیفا به ما اعلام کنند. یک درصد پرونده ها، پرونده هایی است که در جریان هستند. دسته دیگر پرونده هایی هستند که 
باشــگاه های ما محکوم شــده اند ولی به حکم اعتراض کرده اند و اما دسته سوم پرونده هایی است که با محکومیت همراه شده 
است. آقای طاهری، مدیرعامل پرسپولیس طی لایحه ای به آقای تاج اعلام کردند که پرونده های شان در حالت یک یا دو است 
و می توانند بازیکن جذب کنند که این مسئله بررسی خواهد شد.« او در پاسخ به این سوال که پرونده پروپیچ و استقلال شامل 
کدام مرحله است، گفت : »این پرونده شامل مرحله یک و دو است ولی استقلال پرونده های زیادی در فیفا دارد؛ از جمله پرونده 

ساموئل که باید تا بیست ویک روز آینده نسبت به حل آن ها اقدام کنند وگرنه نمی توانند بازیکن خارجی را جذب کنند.«

توصیه عجیب منتظری به ملی پوشان
اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای ادامه رقابت های مقدماتی جام جهانی آغاز شــده و مثل اردوهای قبلی، بازیکنان 
تیم ملی با رســانه ها مصاحبه نمی کنند. این بار اتفاق جالبی در این خصوص رخ داده و پیش از تمرین دیروز تیم 
ملی، پژمان منتظری به عنوان کاپیتان فعلی تیم در رختکن خطاب به بازیکنان گفت: »با رســانه ها مصاحبه نکنید 

و در صفحات اجتماعی )اینستاگرام( هم عکس نگذارید.«

برنامه ویژه برانکو برای مهاجمان لخویا
تیم لخویای قطر همچون تیم ملی قطر شامل هفت بازیکن خارجی و چندین بازیکن دوملیتی است که تابعیت قطر را پذیرفته اند 
تا بتوانند به راحتی برای این تیم به میدان بروند؛ موضوعی که کار را برای برانکو و شاگردانش سخت تر می کند. البته برانکو هم 
بیکار ننشسته و با طراحی شیوه دفاعی کاملا فشرده می خواهد مهاجمان لخویای قطر را مهار کند. او از شاگردان خود خواسته تا 

اجازه مالکیت توپ به هافبک های نفوذی لخویا را ندهند تا آن ها نتوانند پاس آخر را به مهاجمان خود برسانند.

استقـلال - العیـن؛ شروع رویای آسیایی


